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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 669928 MASSA SUSANNA1 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO26/04/05

 661318 VITALI ASIA2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/07/06

 678147 MAGGIO GIORGIA3 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.24/03/05

 672304 TORELLI FRANCESCA4 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/03/06

 655959 NOCILLI MARTA5 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA17/03/05

 685115 MURARI REBECCA6 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA23/11/06

 673585 RASOTTO EMMA7 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.19/01/05

 669604 CATTELAN SOFIA8 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD29/05/05

 674288 ZOGNO FEDERICA9 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.16/03/06

 681180 VALERIANO MARIANNA10 CLUB SCHERMA SESTO SDARL22/06/05

 657001 PANTANO REBECCA11 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA10/08/06

 670033 BUSSE KARI12 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.02/02/05

 656823 FELIZIAN CARLOTTA13 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.22/10/06

 681046 VERSARI GRETA14 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/06

 685403 AGNOLINI NORA15 VERONASCHERMA ASD24/12/06
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 678147 MAGGIO GIORGIA PNSCP Qualificata 1,00  11  20  9 1 1  1

 655959 NOCILLI MARTA PCPT Qualificata 1,00  10  18  8 2 2  3

 669928 MASSA SUSANNA BGPOL Qualificata 0,75  10  17  7 3 3  3

 661318 VITALI ASIA FCCS Qualificata 0,75  9  19  10 4 4  1

 674288 ZOGNO FEDERICA TOISE Qualificata 0,75  2  17  15 5 5  2

 685115 MURARI REBECCA PDCUS Qualificata 0,50  1  16  15 6 6  2

 672304 TORELLI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,50  0  16  16 7 7  2

 673585 RASOTTO EMMA VICS Qualificata 0,50  0  15  15 8 8  2

 681180 VALERIANO MARIANNA MISES Qualificata 0,50  0  13  13 9 9  1

 657001 PANTANO REBECCA PCPT Qualificata 0,25 -3  14  17 10 10  2

 670033 BUSSE KARI PNSCP Qualificata 0,25 -3  14  17 10  1

 669604 CATTELAN SOFIA VRBAK Qualificata 0,25 -5  12  17 12 12  3

 656823 FELIZIAN CARLOTTA TSPEN Qualificata 0,25 -5  11  16 13 13  3

 681046 VERSARI GRETA FCCS Qualificata 0,25 -10  9  19 14 14  3

 685403 AGNOLINI NORA VRSCH Qualificata 0,00 -17  3  20 15 15  1

 683300 SCAJOLA EMMA MIGIR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SCAJOLA EMMA 683300 A A A A A  0,000  0  0MIGIR

 2 MAGGIO GIORGIA 678147 0 V V V V  1,000  11  20PNSCP

 3 VITALI ASIA 661318 0 4 V V V  0,750  9  19FCCS

 4 VALERIANO MARIANNA 681180 0 1 2 V V  0,500  0  13MISES

 5 AGNOLINI NORA 685403 0 0 0 1 2  0,000 -17  3VRSCH

 6 BUSSE KARI 670033 0 4 3 2 V  0,250 -3  14PNSCP

 2Girone N.

 1 MURARI REBECCA 685115 4 V V 2  0,500  1  16PDCUS

 2 ZOGNO FEDERICA 674288 V V 2 V  0,750  2  17TOISE

 3 RASOTTO EMMA 673585 1 4 V V  0,500  0  15VICS

 4 PANTANO REBECCA 657001 4 v3 3 4  0,250 -3  14PCPT

 5 TORELLI FRANCESCA 672304 V 4 2 V  0,500  0  16FCCS

 3Girone N.

 1 VERSARI GRETA 681046 1 V 2 1  0,250 -10  9FCCS

 2 NOCILLI MARTA 655959 V V V v3  1,000  10  18PCPT

 3 CATTELAN SOFIA 669604 4 2 v4 2  0,250 -5  12VRBAK

 4 FELIZIAN CARLOTTA 656823 V 3 2 1  0,250 -5  11TSPEN

 5 MASSA SUSANNA 669928 V 2 V V  0,750  10  17BGPOL
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Spada femminile

FORMULA DI GARA

16:15

Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  16turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 16atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  6 e N.  2 gironi da  5

 16

atleti atleti

atleti
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16:15Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VITALI ASIA 14/07/06  661318 11 FCCSSI

ZOGNO FEDERICA 16/03/06  674288 32 TOISESI

NOCILLI MARTA 17/03/05  655959 123 PCPTSI

MASSA SUSANNA 26/04/05  669928 244 BGPOLSI

PANTANO REBECCA 10/08/06  657001 375 PCPTSI

TORELLI FRANCESCA 02/03/06  672304 396 FCCSSI

SCAJOLA EMMA 27/01/06  683300 657 MIGIRSI

MAGGIO GIORGIA 24/03/05  678147 778 PNSCPSI

FELIZIAN CARLOTTA 22/10/06  656823 839 TSPENSI

CATTELAN SOFIA 29/05/05  669604 8910 VRBAKSI

VERSARI GRETA 03/06/06  681046 8911 FCCSSI

MURARI REBECCA 23/11/06  685115 11312 PDCUSSI

AGNOLINI NORA 24/12/06  685403 9.99913 VRSCHSI

BUSSE KARI 02/02/05  670033 9.99914 PNSCPSI

RASOTTO EMMA 19/01/05  673585 9.99915 VICSSI

VALERIANO MARIANNA 22/06/05  681180 9.99916 MISESSI
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16:16Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MASSA SUSANNA 26/04/05 669928  24BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

TORELLI FRANCESCA 02/03/06 672304  39FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

VERSARI GRETA 03/06/06 681046  89SI

VITALI ASIA 14/07/06 661318  1SI

SCAJOLA EMMA 27/01/06 683300  65MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

VALERIANO MARIANNA 22/06/05 681180  9.999MISES-CLUB SCHERMA SESTO SDARL SI

NOCILLI MARTA 17/03/05 655959  12PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

PANTANO REBECCA 10/08/06 657001  37SI

MURARI REBECCA 23/11/06 685115  113PDCUS-C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA SI

BUSSE KARI 02/02/05 670033  9.999PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D. SI

MAGGIO GIORGIA 24/03/05 678147  77SI

ZOGNO FEDERICA 16/03/06 674288  3TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

FELIZIAN CARLOTTA 22/10/06 656823  83TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D. SI

RASOTTO EMMA 19/01/05 673585  9.999VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

CATTELAN SOFIA 29/05/05 669604  89VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD SI

AGNOLINI NORA 24/12/06 685403  9.999VRSCH-VERONASCHERMA ASD SI
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